ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Троицкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.12.2017г.  № 204
О внесении изменений в постановление Администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 98/1 от 19.06.2017  «О создании контрактной службы в Администрации  Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести изменения  в постановление Администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 98/1 от 19.06.2017  «О создании контрактной службы в Администрации  Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области»:

1.1. Приложение № 2 к   постановлению Администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 98/1 от 19.06.2017  «О создании контрактной службы в Администрации  Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

       2. Опубликовать настоящее постановление в газете  «Омский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Троицкого  сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                             С.В. Сердюк

                                                              Приложение

к постановлению Администрации

Троицкого сельского поселения

Омского муниципального района

Омской области

от 11.12.2017г.  № 204
Состав

контрактной службы Администрации Троицкого  сельского поселения Омского муниципального района Омской области

Руководитель:

Сердюк  Светлана Владимировна
контрактной службы:

Глава Троицкого
сельского поселения Омского муниципального района    Омской области
Работник контрактной службы:
Колесник Мария Сергеевна

                                                             Заместитель Главы Троицкого сельского

Поселения Омского муниципального района

                                                             Омской области
Работник контрактной службы:
Голосова Валентина Григорьевна

Главный  специалист Администрация Троицкого

                                                             сельского поселения

                                                             Омского муниципального района

                                                             Омской области
Работник контрактной службы         Дидрих Оксана Федоровна

                                                             Главный бухгалтер МКУ «Хозяйственное

                                                             Управление» Администрации Троицкого

                                                             сельского поселения Омского муниципального

                                                             района Омской области